
 
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  

 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
 
 

ŽÁDOST 
o povolení použití znaku města 

Žadatel: 
 
 
Obchodní firma:       IČ/RČ: 
 
 
Sídlo firmy/bydlišt ě fyzické osoby: 
 
 
E-mail:        Telefon: 
 
Žadatel žádá o povolení  použití znaku města, který je ve vlastnictví Statutárního města 
Liberec: 
 
Předmět použití: 
 
    stručný popis charakteru předmětu nebo akce  
 
Rozsah použití: 
 
    při použití na tiskových materiálech uvést celkový náklad, 
    při použití na předmětech uvést celkový počet, 
    při žádosti na časové období uvést časový rozsah 
 
Návrh vypořádání: 
 

v případě komerčního využití uvést návrh finančního nebo věcného 
vypořádání 
 

Přílohou žádosti musí být: 
· grafický návrh, maketa nebo vzorek předmětu použití 
  
     a, v případě nekomerčního využití- čestné prohlášení o nekomerčním použití      
     b, v případě komerčního využití- kopie živnostenského oprávnění, výpisu z obchodního     
          rejstříku nebo jiné identifikační  listiny 
 
 
V Liberci dne: 

        ……………………………. 
              (podpis oprávněné osoby) 

 


